
 

Łódź, dn.  14.09.2020 r. 
 
 

Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu  ZP/30/2020 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
o wartości szacunkowej powyżej kwoty 214.000 EURO na usługę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Szpitala im. M. Pirogowa w Łodzi – znak sprawy: ZP/30/2020 
 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)  Zamawiający 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. M. Pirogowa w Łodzi  informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na: usługę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala im. M. Pirogowa w Łodzi – znak sprawy: 
ZP/30/2020, opublikowanego w TED w dniu 2020-08-04 pod nr 2020/S 149-365707, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu wybrano ofertę nr 1 
firmy: 
 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
Adres do korespondencji: 90-369 Łódź ul. Piotrkowska 293/305 lok.1 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT I PRZYZNANYCH IM PUNKTACJI  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej 
kwoty 214.000 EURO na usługę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala im. M. Pirogowa 
w Łodzi – znak sprawy: ZP/30/2020 
 
Zamawiający określił do oceny ofert następujące kryteria: 

• cena 90% 

• zakres ubezpieczenia 10% 

Zamawiający Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. M. Pirogowa w Łodzi przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty 
wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofercie w każdym kryterium oceny ofert 
i łączną punktację: 
 

Nr  
oferty 

Firma i adres Wykonawcy Cena 
Cena 

Punkty 
Zakres 
Punkty 

Łączna 
punktacja 

1 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
Adres do korespondencji: 90-369 Łódź, ul. Piotrkowska 293/305 lok.1 

1.779.900,00 95,00 0,57 95,57 

2 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 
Region Południe Oddział Sprzedaży Korporacyjnej Łódź 1 
ul. Zamenhofa 16; 90-510 Łódź 

2.731.434,00 61,91 2,36 64,27 

 


		2020-09-14T09:51:03+0000




